EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE DESENHO ARQUITETÔNICO; DESENHO GEOMÉTRICO/GEOMETRIA DESCRITIVA E

ARQUITETURA DE EDIFICAÇÕES -  CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

(EDITAL Nº 03/2018 – REITORIA)

O Reitor do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 22 de maio de 2018,

para as áreas de DESENHO ARQUITETÔNICO; DESENHO GEOMÉTRICO/GEOMETRIA

DESCRITIVA E ARQUITETURA DE EDIFICAÇÕES, concernente ao Edital nº. 03/2018 do

Centro Universitário Autônomo do Brasil - UNIBRASIL.

Banca Examinadora

Profa. Isabella Soares Nascimento

Profa. Adriana Regina Tozzi

Profa. Maura Oliveira Martins

Curitiba, 23 de maio de 2018.

Profa. Lilian Pereira Ferrari
     Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Flavia Gadotti Noronha 10 9 9 9,5 1º

Juliana Helena Bordini

Tomaz 10 8 8,5 9,0 2º